'r Heliza... cimitelii AtB '" Octava... et mart. AB
denarios A om. B o Eufemie... mart. passio AB
cello A om. B.

" Elica.,. IIII
P Galiana... ma-

" < XVI Kal. Octobris, Ianis Lich obiit,
qui I mansum in Martiniaco canonicis de-
dit>> (Nomina Delunctorumz Appendice
I).

3' Aquileia, 1188: << Stephanus, civis

Aquil. > (Dr RunErs, MEA, 634).
3' Antonio da Fagagna, notaio e cahcel-

liere, mans. e scolastico di Aquileia: No-
ta al testo, î. 24.
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in pertinentiis Aquileie in loco dicto Muroforato 34, iuxta suos
confines, que est heredum quondam Gasperini Petri Blasuti de
Aquileia, ut apparet in libro deliberationum dicti capituli sub
die VI Maii 1489, manu domini presb. Iohannis de S. Foca 3a bi.

eiusdem capituli cancellarii q.

[17] A. XV Ker,. Leivrpnnrr Ep. Er MARr. pAssro. Sol in Libra,
Margareta uxor Marcucii obiit, que dimisit XXIIII den. an-

nuatim super quadam domo iuxta becarias 3s, ad hoc specialiter
ut in anniversario suo ematur una quaîtaria boni vini que propi-
netur dominis et clericis in capitulo et III den. offerantur in
crastinum in missa conventuali; residuum vero den. dividatur
inter can. et mans. qui interfuerint officio ipsa die'.

MCCCLXV, die XVII Septembris, iuvenis puer Morettus
quondam Guillelmi Picossii de Aquilegia obiit, pro cuius anni-
versario fiendo Iohannes frater eius legavit et capitulo promisit
et dedit super bonis suis marchas V pro emendo alodio t.

MCCCLXXXII, presb. Antonius de Vedruna mans. huius
ecclesie Aquil. obiit, qui legavit capitulo Aquil. frixachenses
XXXII singulis annis pro anniversario suo fiendo, ut moris est,
super domum suam ex adverso domus furni capituli36, Carca
manu presb. Zanini mans. et prebendam suam intrinsecham et
extrinsccham que vendita fuit pro marchis t*t* u.

[13] IX. B. XIIII Kar. Srcoxrs coNF. v

fohannes sarror obiit, qui dedit fratribus VIII den. in Ro-
spano'. Anno Domini MCCLXXI, dom. presb. \flernerus mans.

q Anno Domini MCCCCLXXXIIL.. cancellarii B6 om. A " Lamper-
ti... Libra AB s Margareta... ipsa die AB t MCCCLXV.., alodio
Aa orz.B " MCCCLXXKL.. marchis *** A4B " Sigonis conf. ABz fohannes... Rospano A orn. B.

foarnro
pu$vt*
linnncór&

--L'L**;
it et p.ll,a*
,lra-t ' ll l,pîr{\e\1V

,.tfla{_
,rrht

Ia Fagagna (4

'o VArr, Topografia, 29.
3abi" Acta Cap. Aquil., V, Í. I2Iv

x,n, Topografia, 13.
trc, Topografia, 22,

35

36

V
v

3C5
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Aquil. obiit, qui pro remedio anime sue annuatim dimisit capi-